DER VORSITZENDE

BEKANNTMACHUNG



Hansestadt Stendal, 11.04.2017

Zu der am Montag,

den 24.04.2017 um 17:30 Uhr im Rathaus, Kleiner Sitzungssaal, Markt 1, 39576 Hansestadt Stendal,

stattfindenden öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Jugend, Frauen, Familie und Soziales lade ich Sie hiermit herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- **3** Feststellung der Tagesordnung
- 4 Genehmigung der Niederschrift
- Beschluss zur Entwurfsplanung KITA Märchenland
 Entwurfsplanung zum Neubau Kita Spatzennest Hansestadt Stendal/OT

 VI/606
- 6 Entwurfsplanung zum Neubau Kita Spatzennest Hansestadt Stendal/OT VI/607 Uenglingen
- 7 Informationen der Gleichstellungsbeauftragten
- 8 Bericht der Verwaltung
- **9** Anfragen/Anregungen

Nicht öffentlicher Teil

- 10 Genehmigung der Niederschrift
- **11** Bericht der Verwaltung
- **12** Anfragen/Anregungen

Enrico Schild Vorsitzende/r